ПРОЕКТ

Совет Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk104821430]О внесении изменений в Стратегию социально-экономического развития Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы и плановый период до 2030 года, утвержденную решением Совета Нижнекамского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 62

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава Нижнекамского муниципального района, Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в Стратегию социально-экономического развития Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы и плановый период до 2030 года, утвержденную решением Совета Нижнекамского муниципального района от 11 ноября 2016 года № 62 (далее – Стратегия), следующие изменения:
дополнить раздел 3 приложения к Стратегии строкой 3.64 в прилагаемой редакции.
2. Официально обнародовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам и муниципальной собственности.

Глава Нижнекамского
муниципального района                                                                                         Р.Х. Муллин

[bookmark: _GoBack]

Приложение
 к решению Совета Нижнекамского
                                                                                                                   муниципального района
                                                                                                                                   от «___» __________№__________

	№ п/п
	Наименование основных мероприятий
	Ответственный исполнитель, исполнители
	Период реализации
	Ожидаемые результаты
	Наименование программы (подпрограммы)

	РАЗДЕЛ 3

	3.64
	Создание производственного логистического хаба
в городе Нижнекамск
	АО «Набережночелнинский трубный завод  «ТЭМ-ПО»
	до 2030 года
	Создание логистического хаба, а также промышленного парка с размещением производственных предприятий
	Инвестиционное предложение АО «Набережночелнинский трубный завод  «ТЭМ-ПО»